«ШАЛЕ ЯЛ КУНДЕМ»МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН ТУРГОЧ КАЙШЕ СИТУАЦИЙ-ВЛАКЫМ ОНЧЫЛГОЧ КОРАНДЫМЕ ДА ПЫТАРЫМЕ ДА ТУЛАЗАП ЛУДЫКШЫДЫМЫЛЫКЫМ ШУКТЫМО ШОТЫШТО КОМИССИЙ ПРЕДСЕДАТЕЛЬЖЕ
	[image: Герб_Морки]
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ
И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«ШАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 04 марта 2015 года                                                         № 7

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании профилактических групп для совместной работы
 по пожарной безопасности в жилом секторе
на территории МО «Шалинское сельское поселение» за 2015 год

В целях проведения мероприятий для совместной профилактической работы  по пожарной безопасности в жилом секторе  в рамках Года повышения эффективности работы по профилактике бытовых пожаров  в границах населенных пунктов МО «Шалинское сельское поселение» за 2015 год:
1. Создать профилактические группы для проведения мероприятий по пожарной безопасности на территории МО «Шалинское сельское поселение». (Приложение №1)
2. Утвердить график проведения профилактических мероприятий на территории МО «Шалинское сельское поселение». (Приложение №2).
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель КЧС и ОПБ администрации
МО «Шалинское сельское поселение»:                          С.Л.Николаев

Приложение №1
к распоряжению администрации
МО «Шалинское сельское поселение»
от  04 марта  2015 г. №  7

Состав  профилактических групп для совместной профилактической работы  по пожарной безопасности в жилом секторе

	№
п/п
	Населенные пункты
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая
должность
	примечание

	1.
	д.Азъял,
д.Большие Шали

	Кольцова В.Ф. - пред.
Куклин Е.В.
Илларионов А.А.
Кириллова Л.В..
	Гл.специалист
инсп.ОНД
участковый
спец.соц.обслуж.

по согласованию
по согласованию
по согласованию

	2.
	д.Купсола, д.Олыкъял
	Кудряшова Л.Г. –пред.
Куклин Е.В.
Илларионов А.А.
Кириллова Л.В..
	Специалист I категории
инсп.ОНД
участковый
спец.соц.обслуж.

по согласованию
по согласованию
по согласованию

	3.
	д.Большой Кулеял,
д. Малый Кулеял,
д.Егоркино
	Чавайн Э.В.. - пред.
Куклин Е.В.
Илларионов А.А.
Кириллова Л.В..
	Специалист
инсп.ОНД
участковый
спец.соц.обслуж.

по согласованию
по согласованию
по согласованию

	4.
	д.Елейкино,
д.Кучукенер,
д.Шиншедур
	Гаврилова М.Б. – пред.
Илларионов А.А.
Кириллова Л.В..
	Специалист ВУС
участковый
спец.соц.обслуж.

по согласованию
по согласованию

	5.
	д.Большая Мушерань, д.Вонжедур,
д.Кумужъял,
д.Лапкасола
	Осипова В.Н. - пред.
Куклин Е.В.
Михайлов  А.И.
Кириллова Л.В.
	Гл.специалист
инсп.ОНД
участковый
спец.соц.обслуж.

по согласованию
по согласованию
по согласованию

	6.
	д.Кортасенер,
д.Изи Шурга,
с.Мушерань,
д.Тойметсола,
д.Осипсола,
д.Мизинер
	Николаев С.Л.. - пред. Семенова Г.В.
Куклин Е.В.
Михайлов  А.И.
Кириллова Л.В..
	Глава администрации
Ведущий специалист
инсп.ОНД
участковый
спец.соц.обслуж.

по согласованию
по согласованию
по согласованию

	7.
	д.Кугу Шурга,
д.Упамаш,
д.Большой Ярамор,
поч.Ярамор,
д.Памашсола,
д.Пинжедур
	Савельев В.Н. - пред.
Куклин Е.В.
Михайлов А.И.
Кириллова Л.В..
	Специалист
инсп.ОНД
участковый
спец.соц.обслуж.

по согласованию
по согласованию
по согласованию

Приложение №2
к распоряжению администрации
МО «Шалинское сельское поселение»
от  04 марта  2015 г. №  7

ГРАФИК
 проведения профилактических мероприятий
 на территории МО «Шалинское сельское поселение»  за 2015 год

	№
п/п
	Населенный
 пункт
	Дата проверки
	Отметка об  исполнении

	1.
	д.Азъял
	Апрель

	2.
	д.Большой Кулеял
	Май

	3.
	д.Малый Кулеял
	Июнь

	4.
	д.Егоркино
	Июль

	5.
	д.Елейкино,
д.Кучукенер,
д.Шиншедур
	Август

	6.
	д.Большой Ярамор,
поч.Ярамор,
д.Памашсола,
д.Пинжедур
	Сентябрь

	7.
	д.Кугу Шурга,
д.Упамаш
	Май

	8.
	д.Вонжедур,
д.Кумужъял
	Август

	9.
	д.Большая Мушерань,
д.Лапкасола
	Октябрь

	10.
	д.Изи Шурга
	Ноябрь

	11.
	д.Кортасенер
	Апрель

	12.
	с.Мушерань
	Июль

	13.
	д.Тойметсола
	Декабрь

	14.
	д.Осипсола
	Март

	15.
	д.Мизинер
	Декабрь

	16.
	д.Большие Шали
	Апрель

	17.
	д.Купсола,
д.Олыкъял
	Июнь

image1.jpeg